
Inowroclaw, 4 pazdziemika 2019 r. 

Powiat Inowroclawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowroclaw 
Znakspraw>': OR.IV.272.1.15.2019 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Zakup dwoch samochodow 
osobowvch dIa Starostwa Powiatowego w Inowroclawiu. 

Otwarcie ofert nast^pilo 4 pazdziemika 2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiaj^cego. 

1. Kwota jak^ Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia; 

300 000,00 zl bmtto. 

2. Firmy i adresy Wykonawcow. ktorzy ztozyli oferty w wyznaczonym terminie 

tj. do 4 pazdziemika 2019 r. do godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotycz^cej 

ceny i kryteriow pozacenowych: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto (zl) 

Gwarancja 
Jako^ci na 

silnik i 
podzespoh 

mechaniczne. 
eleklnczne i 
elektroniczne 

Zuzycie 
energii 
MJ/km 

Emisja 
dwutlenku 

w^gla 
g/km 

Emisja 
zanieczyszczeii: 
tlenkow azotu. 

cz^slek statych oraz 
wt^glowodorow 

g/kni 

1. Euro Studio 
Janusz Kaszek 
ul. Korczaka 31 
68-300 Lubsko 

279 800,00 24 mies. 2,464 176 0,07665 

2 Dealer Volkswagen 
AJ MOTORS 
sp. Z 0.0 . 

ul. Wschodnia 38 
87-100 Toruii 

287 000.00 24 mies. 2.464 174 0.07667 

Wicestarosta 
Gztonek Zarzqc 

Czlonek Zarz^du 

Sporz^dzila: Z-W-B. 
Sprawdzit: 


